

ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕਾ ਖਾਲਸਾ, ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਕੀ ਕੀ ਫਤਿਹ ॥

ਮੂਵਮੈਂਟ ਕੰਟਰੋਲ ਆਰਡਰ (ਐਮ ਸੀ ਓ) ਤੇ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਿਆਂ, ਜੀ ਐਸ ਪੀ ਜੇ ਨੇ ਸਾਰੇ ਤਹਿ ਕੀਤੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ ਅਤੇ ਸਮਾਗਮਾਂ ਨੂੰ ਮੁਅੱਤਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਐਮ.ਸੀ.ਓ., ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਇਸ ਵੇਲੇ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ੧੪ ਅਪ੍ਰੈਲ ੨੦੨੦ ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਣ ਵਾਲਾ ਹੈ। ਅਪ੍ਰੈਲ ੨੦੨੦ ਦਾ ਇਹ ਮਾਸਿਕ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਇਸ ਧਾਰਨਾ ਤੇ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਐਮ.ਸੀ.ਓ. ੧੪ ਅਪ੍ਰੈਲ ਨੂੰ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਮ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਜਾਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਐਮ.ਸੀ.ਓ. ਵੱਲੋਂ ਇਹ ਤਰੀਕ ਵਧਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸ ਮਾਸਿਕ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿੱਚ ਸੇਧ ਕੀਤੀ ਜਾਏਗੀ ਅਤੇ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਮਹੀਨਾ ਅਪ੍ਰੈਲ ੨੦੨੦

ਤਾਰੀਖ / ਦਿਨ	ਸਮਾਂ / ਅਸਥਾਨ	ਸਮਾਗਮ	ਸੇਵਾ
੧੯/੪/੨੦੨੦ (ਐਤਵਾਰ)	ਸਵੇਰੇ ੬.੦੦ ਤੋਂ ੮.੦੦	ਦਾਤੁਕ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਸਪੁੱਤਰੀ ਬੀਬੀ ਹਰਲੀਨ ਕੌਰ ਸਿੱਧੂ ਦੀ ਜਨਮ ਵਰ੍ਹੇ ਦੀ ਖੁਸ਼ੀ ਵਿੱਚ ਸ੍ਰੀ ਆਸਾ ਦੀ ਵਾਰ ਦਾ ਸਮਾਗਮ।	ਨਾਸ਼ਤਾ
੨੧/੪/੨੦੨੦ (ਮੰਗਲਵਾਰ)	ਸਵੇਰੇ ੬.੦੦ ਤੋਂ ੭.੦੦	ਗੁਪਤ ਪ੍ਰਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸ੍ਰੀ ਆਸਾ ਦੀ ਵਾਰ ਦਾ ਸਮਾਗਮ।	ਨਾਸ਼ਤਾ
੨੫/੪/੨੦੨੦ (ਸ਼ਨਿੱਚਰਵਾਰ)	ਸਵੇਰੇ ੬.੦੦ ਤੋਂ ੮.੦੦	ਇਹ ਸਮਾਂ ਬੁਕਿੰਡ ਲਈ ਖਾਲੀ ਹੈ।	ਨਾਸ਼ਤਾ
	ਸਵੇਰੇ ੧੦.੦੦ ਤੋਂ ੧੨.੦੦	ਇਹ ਸਮਾਂ ਬੁਕਿੰਡ ਲਈ ਖਾਲੀ ਹੈ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੨੬/੪/੨੦੨੦ (ਐਤਵਾਰ)	ਸਵੇਰੇ ੬.੦੦ ਤੋਂ ੮.੦੦	ਸਰਦਾਰਨੀ ਜਗਜੀਤ ਕੌਰ ਵੱਲੋਂ ਸ੍ਰੀ ਆਸਾ ਦੀ ਵਾਰ ਦਾ ਸਮਾਗਮ।	ਨਾਸ਼ਤਾ
	ਸਵੇਰੇ ੧੦.੦੦ ਤੋਂ ੧੨.੦੦	ਸੁਰਗਵਾਸੀ ਮਾਤਾ ਪਿਆਰ ਕੌਰ ਸੁਪੁੱਤਰੀ ਸੁਰਗਵਾਸੀ ਸ: ਚਤਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਿੱਠੀ ਯਾਦ ਵਿੱਚ ਸਾਰੇ ਪ੍ਰਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜੋੜ ਮੇਲਾ ਅਤੇ ਸਹਿਜ ਪਾਠ ਦਾ ਭੋਗ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ

ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਮਹੀਨਾ ਮਈ ੨੦੨੦

ਤਾਰੀਖ / ਦਿਨ	ਸਮਾਂ / ਅਸਥਾਨ	ਸਮਾਗਮ	ਸੇਵਾ
੨/੫/੨੦੨੦ (ਸ਼ਨਿੱਚਰਵਾਰ)	ਸਵੇਰੇ ੬.੦੦ ਤੋਂ ੮.੦੦	ਇਹ ਸਮਾਂ ਬੁਕਿੰਡ ਲਈ ਖਾਲੀ ਹੈ।	ਨਾਸ਼ਤਾ
	ਸਵੇਰੇ ੧੦.੦੦ ਤੋਂ ੧੨.੦੦	ਇਹ ਸਮਾਂ ਬੁਕਿੰਡ ਲਈ ਖਾਲੀ ਹੈ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੩/੫/੨੦੨੦ (ਐਤਵਾਰ)	ਸਵੇਰੇ ੬.੦੦ ਤੋਂ ੮.੦੦	ਸੁਰਗਵਾਸੀ ਸ: ਬੰਤਾ ਸਿੰਘ ਸਪੁੱਤਰ ਸ: ਗਗਨ ਸਿੰਘ ਦੇ ਪ੍ਰਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸ੍ਰੀ ਆਸਾ ਦੀ ਵਾਰ ਦਾ ਸਮਾਗਮ।	ਨਾਸ਼ਤਾ
	ਸਵੇਰੇ ੧੦.੦੦ ਤੋਂ ੧੨.੦੦	ਸੁਰਗਵਾਸੀ ਸ: ਬੰਤਾ ਸਿੰਘ ਸਪੁੱਤਰ ਸ: ਗਗਨ ਸਿੰਘ ਦੀ ਪਹਿਲੀ ਬਰਸੀ ਹਿੱਤ ਸਾਰੇ ਪ੍ਰਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜੋੜ ਮੇਲਾ ਅਤੇ ਸਹਿਜ ਪਾਠ ਦਾ ਭੋਗ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ

ਆਮ ਸੂਚਨਾਵਾਂ

੧. ਜੀ ਐਸ ਪੀ ਜੇ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ ਕਿ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਪਤਾਲਿੰਗ ਜਾਯਾ ਦੀ ੫੦ਵੀਂ ਵਰ੍ਹੇ ਗੰਢ (ਗੋਲਡਨ ਜੁਬਲੀ) ਦੇ ਜਸ਼ਨ ਅਤੇ ਨਵੇਂ ਬਣੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਉਦਘਾਟਨ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ, ਲੜੀਵਾਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਖੰਡ ਪਾਠ ਸਾਹਿਬ ਅਣਗਿਣਤ ਤਰੀਕਾਂ ਲਈ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਹ ਕੋਵਿਡ-੧੯ ਦੇ ਕਾਰਨ ਹੈ।
੨. ਜੀ ਐਸ ਪੀ ਜੇ ਦੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਫੰਡ ਵਿੱਚ ਯੋਗਦਾਨ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਢੰਗਾਂ ਰਾਹੀਂ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ :
 - ੧) ਔਨਲਾਈਨ ਬੈਂਕਿੰਗ (ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਬੈਂਕਿੰਗ ਸਲਿਪ ਜੀ ਐਸ ਪੀ ਜੇ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ)
 - ੨) ਚੈਕ
 - ੩) ਕਰੈਡਿਟ ਕਾਰਡ ਜਾਂ ਕੈਸ਼ ਭੁਗਤਾਨ

CIMB A/C No. 8002295233
Gurdwara Sahib Petaling Jaya

ਜੇ ਤੁਸੀਂ “ਟੈਕਸ ਰਾਹਤ ਰਸੀਦ” ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣਾ ਯੋਗਦਾਨ
CIMB A/C No. 8010266760
TPRI Gurdwara Sahib Petaling Jaya

ਕਿਸੇ ਵੀ ਹੋਰ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਤੁਸੀਂ ਸ: ਜਸਪਾਲ ਸਿੰਘ @ 016-2348078 ਜਾਂ ਭੈਣਜੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ @ 096-244433 ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਜ਼ਰੂਰੀ ਕਨਟੈਕਟ ਨੰਬਰ

ਪ੍ਰਧਾਨ ਸਾਹਿਬ	ਸ: ਦਲਬੀਰ ਸਿੰਘ	092-3989109
ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ	ਸ: ਗੁਰਭਜਨ ਸਿੰਘ	092-477022
ਸਕੱਤਰ ਸਾਹਿਬ	ਸ: ਜਸਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	096-3498984
ਮੀਤ ਸਕੱਤਰ ਸਾਹਿਬ	ਸ: ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਟੈਰੀ	093-333737
ਖਜ਼ਾਨਚੀ ਸਾਹਿਬਾ	ਸਰਦਾਰਨੀ ਇੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ	092-394433
ਮੀਤ ਖਜ਼ਾਨਚੀ ਸਾਹਿਬ	ਸ: ਰਾਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ	096-2394447
ਗ੍ਰੰਥੀ ਸਾਹਿਬ	ਗਿਆਨੀ ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ	099-9924490
ਮੈਨੇਜਰ (ਜੀ ਐਸ ਪੀ ਜੇ)	ਸ: ਜਸਪਾਲ ਸਿੰਘ	096-2348078
ਲੰਗਰ ਚੈਅਰਮੈਨ	ਸ: ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ	097-349444
ਚੈਅਰਮੈਨ ਇਸਤਰੀ ਸਤਿਸੰਗ	ਸਰਦਾਰਨੀ ਇੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ	092-394433
ਚੈਅਰਮੈਨ-ਨੌਜਵਾਨ ਸਤਿਸੰਗ / ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ	ਸ: ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਟੈਰੀ	093-333737
ਵਿਆਹ / ਸ਼ਾਦੀਆਂ ਦਾ ਅਸੈਸਟੈਂਟ ਰਜਿਸਟਰਾਰ	ਸ: ਦਲਬੀਰ ਸਿੰਘ	092-3989109

ਜੀ ਐਸ ਪੀ ਜੇ ਦੇ ਹਫਤਾਵਾਰੀ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ

ਦਿਨ	ਸਮਾਂ / ਅਸਥਾਨ	ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ	ਸੇਵਾ
ਸੋਮਵਾਰ ਤੋਂ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ	ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਸਵੇਰੇ ੬.੦੦ ਤੋਂ ੭.੦੦	ਸ੍ਰੀ ਆਸਾ ਦੀ ਵਾਰ ।	ਨਾਸ਼ਤਾ
ਸੋਮਵਾਰ	ਸ਼ਾਮ ੭.੪੫ ਤੋਂ ੮.੩੦	ਧੰਨ ਧੰਨ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੀ ਕਥਾ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
ਮੰਗਲਵਾਰ	ਸ਼ਾਮ ੨.੦੦ ਤੋਂ ੪.੦੦	ਬੀਬੀਆਂ ਦਾ ਸਤਿਸੰਗ ।	ਚਾਹ ਪਾਣੀ ਆਦਿ ਦੁਆਰਾ
ਬੁੱਧਵਾਰ	ਸ਼ਾਮ ੭.੦੦ ਤੋਂ ੯.੦੦	ਨੌਜਵਾਨ ਸਤਿਸੰਗ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ

..... (ਇਸ ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਪੱਤ੍ਰਿਕਾ ਉੱਪਰ ਦਸਤਖਤ ਨਹੀਂ ਹਨ ।)

ਜਸਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ

ਸਕੱਤਰ ਜੀ ਐਸ ਪੀ ਜੇ

WAHEGURU JI KA KHALSA WAHEGURU JI KI FATEH

In compliance with the Government's directive on the Movement Control Order (MCO), GSPJ has suspended all scheduled programmes and events. The MCO, as presently enforced, is scheduled to end on 14 April 2020. This Monthly Programme for April 2020 is prepared on the assumption that the MCO will cease on 14 April and normal programming will commence thereafter. In the event that the MCO is extended to a later date, this Monthly Programme will be modified accordingly and the Sanggat will be informed.

PROGRAMME FOR THE MONTH OF APRIL 2020

Date / Day	Time / Place	Programme	Sewa
19/4/2020 Sunday	6.00 to 8.00 am	Sri Asa Di Vaar Programme by Datuk Harjit Singh Sidhu in celebration the birthday of his daughter Bibi Gurleen Kaur Sidhu.	Nasta
21/4/2020 Tuesday	6.00 to 7.00 am	Sri Asa Di Vaar Programme by Gupt family.	Nasta
25/4/2020 Saturday	6.00 to 8.00 am	Available for booking.	Nasta
	10.00 to 12.00 noon	Available for booking.	Guru Ka Langgar
26/4/2020 Sunday	6.00 to 8.00 am	Sri Asa Di Vaar Programme by Sardarni Jagjit Kaur.	Nasta
	10.00 to 12.00 noon	Jodh Mela and Sahej Path Da Bhog for sweet memory of late Mata Piar Kaur w/o late Sardar Chatar Singh by her family.	Guru Ka Langgar

PROGRAMME FOR THE MONTH OF MAY 2020

Date / Day	Time / Place	Programme	Sewa
2/5/2020 Saturday	6.00 to 8.00 am	Available for booking.	Nasta
	10.00 to 12.00 noon	Available for booking.	Guru Ka Langgar
3/5/2020 Sunday	6.00 to 8.00 am	Sri Asa Di Vaar Programme by family of late Sardar Banta Singh s/o Sardar Gagan Singh.	Nasta
	10.00 to 12.00 noon	Jodh Mela and Sahej Path Da Bhog for 1 st barsi of late Sardar Banta Singh s/o Sardar Gagan Singh by his family.	Guru Ka Langgar

General Notice

1. GSPJ would like to inform the Sangat in view of Gurdwara Sahib Petaling Jaya's 50 Anniversary (Golden Jubilee) celebration and opening of the newly renovated Gurdwara, the Larivaar (Continuous) Sri Akhand Path Sahib will be postponed to an indefinite date. This is due to COVID-19.
2. Contributions toward the GSPJ Building Fund are welcomed through the following modes :
 - a) Online Banking (whatsapp your bank in slip to GSPJ)
 - b) Cheques
 - c) Credit Cards or Cash payment at GSPJ Office.

CIMB A/C No. 8002295233

Gurdwara Sahib Petaling Jaya

If you want the "Tax relief receipt" issued then bank in your contribution into

CIMB A/C No. 8010266760

TPRI Gurdwara Sahib Petaling Jaya

For any further clarification you may call Sardar Jaspal Singh @ 016-2354084 or Bhenji Gurpreet Kaur @ 016-2965383.

USEFUL CONTACT NUMBERS

President	Dalbir Singh	012-3146101
Vice President	Gurphajan Singh	0126898022
Secretary	Jasmindar Singh	019-3514149
Assistant Secretary	Awtar Singh Terry	013-3633737
Treasurer	Indarjit Kaur	012-3155533
Assistant Treasurer	Ravindar Singh Gill	019-2318997
Granthi	Giani Gursewak Singh	011-11529810
Manager	Jaspal Singh	016-2354084
Chairman Langgar Committee	Balbir Singh Sohanpal	017-3616869
Chairperson Isteri Satsang	Indarjit Kaur	012-3155533
Chairperson – Naujawan Satsang / Programme	Awtar Singh Terry	013-3633737
Assistant Registrar of Marriages	Dalbir Singh	012-3146101

GSPJ Regular Weekly Programmes

Day	Time / Place	Programme	Sewa
Monday to Friday	Daily 6.00 to 7.00 am	Asa Di Vaar	Tea & Breakfast
Monday	7.45 to 8.30 pm	Dhan Dhan Sri Guru Granth Sahib Ji Katha	Tea & Guru Ka Langgar
Tuesday	2.00 to 4.00 pm	Isteri Satsang	Tea & Refreshments
Wednesday	7.00 to 9.00 pm	Naujawan Satsang	Tea & Guru Ka Langgar

..... (This Newsletter bears no signature)

Jasmindar Singh

Hon. Secretary

Gurdwara Sahib Petaling Jaya